
ZARZĄDZENIE Nr /1Z / VIII I 2023
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN - JEZIORNA

z dnia.,(5!”-( 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Zarządzeniu Nr 94/VIII/2023 Burmistrza Gminy
Konstancin-Jeziorna w sprawie zatwierdzenia Planu dochodów i wydatków zakladowego
funduszu świadczeń socjalnych w roku 2023.

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu
świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 998), 5 pkt 10 Regulaminu Pracy
w Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna, zarządzam co następuje:

*1
W załączniku nr 3 do Zarządzenia Nr 94/VIII/2023 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia
28 kwietnia 2023 r. w sprawie zatwierdzenia Planu dochodów i wydatków zakładowego funduszu
świadczeń socjalnych oraz Tabeli dofinansowania dla poszczególnych rodzajów działalności
socjalnej w roku 2023 wprowadzam zmiany polegające na zastąpieniu dotychczasowej treści pkt
V „Tabeli dofinansowania” w części dotyczącej Karty Multisport nową treścią w brzmieniu
poniższym:

Karty Multisport*

Dofinansowanie Dochód brutto na osobę w rodzinie

90,00 zł Do 2.000,00 zł.

75,00 zł Od 2.001,00 zł. do 3.000,00 zł.

60,00 zł Od 3.001,00 zł. do 4.000,00 zł.

45,00 zł Od 4001,00 zł.

*Miesięcznie.

*2

Zobowiązuję Sekretarza Gminy do zapoznania pracowników Urzędu Miasta i Gminy Konstancin
Jeziorna z treścią niniejszego Zarządzenia.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
RURMISTRZ

\\_9,Lą/(,((, „zD
mgr

Pracodawca

V.


